Stadt Osterwieck 17.10.2017

Bekanntmachung

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Donnerstag, den

26.10.2017, um 19:00 Uhr
im "Bunten Hof", Rittersaal, RossingstraBBe 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist X éffentlich

X nichtéffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1. Begrufung

2 Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit

3. Einwohnerfragestunde

4. Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

5 Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der Sitzung vom 07.09.2017
6 Beschlussvorlage 384-11-2017

9.

10.

Sitzungsplan des Stadtrates und der Ausschisse 2018
Eckdaten des Haushaltes 2018

Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder
Informationen der Blirgermeisterin

SchlieRung des offentlichen Teils

Nicht offentlich:

11.
12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der Sitzung vom 07.09.2017

Beschlussvorlage 385-11-2017
Grundstucksangelegenheit - Gemarkung Zilly, Flur 9, Flurstick 43/20

Beschlussvorlage 386-11-2017
Abschluss eines Erbbauvertrages fur das Fallstein-Gymnasium in Osterwieck

Beschlussvorlage 387-11-2017
Abschluss eines Erbbauvertrages fur die Sekundarschule "Thomas Mann" in Dardesheim

Anhdrung zum Erlassantrag Gewerbesteuern
Informationen der Blirgermeisterin
Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder

Schlie3ung der Sitzung

Wagenfluhr
Blrgermeisterin
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